

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEB32087C1E****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Pregão Eletrônico - 04/2025

Resultado da Adjudicação**Lote: 0001 - SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – PREFEITURA - Quantidade: 78628 - Valor Referência: 233.583,24**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Cartão de visitas 4 cores papel linho 240 formato 5x9cm	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	1,91	6.685,00	N/C
0002	Bloco de recibo para feira 50x3 vias carbonadas. Formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	25,31	5.062,00	N/C
0003	Bloco timbrado com marca d'água colorido. Formato 9 papéis 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	25,31	5.062,00	N/C
0004	Bloco de solicitação e autor. De pag. Diário 50x4 vias carbonado formato 9 papéis 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	25,31	5.062,00	N/C
0005	Bloco de autorização de transporte carbonado 50x3 vias. Formato 18 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	10,00	2.000,00	N/C
0006	Envelope ofício colorido. Timbrado	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,56	7.800,00	N/C
0007	Ficha cadastral. Formato 9 papéis 180gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,46	7.300,00	N/C
0008	Alvará de licença em policromia. Formato 9 papéis 250g	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	2,98	4.470,00	N/C
0009	Bloco de Dam com 100 folhas. Formato 25 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	15,16	3.032,00	N/C
0010	Envelope saco ofício 24x34 timbrado. Papel 120gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,96	9.800,00	N/C
0011	Envelope ofício timbrado. Papel 120gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.500	1,15	5.175,00	N/C
0012	Envelope saco grande 31x41 timbrado. 120 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.000	2,57	10.280,00	N/C
0013	Bloco de nota fiscal de serviço avulso carbonado com 4 vias. Formato 9 papéis 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	25,31	5.062,00	N/C
0014	Bloco de natureza de imposto. Formato 18 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	15,16	3.032,00	N/C
0015	Bloco de requisição de material. Formato 18 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	15,16	3.032,00	N/C
0016	Bloco de recibo 50x4 vias carbonadas. Papel 75 gr formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	25,31	5.062,00	N/C

Página 1 de 8



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEB32087C1E**

0017	Formulários contínuos p/ nota fiscal de serviço impresso 4 vias formato 9 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	25,31	7.593,00	N/C
0018	Formulários contínuos p/ dam impresso 3 vias.	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	15,16	4.548,00	N/C
0019	Etiqueta p protocolo de processo autocolante, em papel adesivos impressão preta 22,5x7,50 fosco 190g	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	1,96	2.940,00	N/C
0020	Pasta c/bolsa papel triplix 250 g 31 46 impressões 4 cores	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	2,98	4.470,00	N/C
0021	Fichas para eventuais ações da prefeitura em preto e branco 15x 21 cm papel 18gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	0,85	2.550,00	N/C
0022	Selo de fiscalização de obras, impressão colorida formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	600	15,16	9.096,00	N/C
0023	Manuais somente frente, colorido 4x0 tamanho a4 papel sulfite capa 21x29,7 4 cores e frente em couche liso 170gr miolo 40 páginas, 15x21cm 4 cores em couche fosco 115g	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	25,31	12.655,00	N/C
0024	Carimbos automático n° 30 (os dizeres serão informados pelo secretário solicitante)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	40	45,61	1.824,40	N/C
0025	Carimbos automático n° 20 (os dizeres serão informados pelo secretário solicitante)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	20	35,46	709,20	N/C
0026	Carimbos automático n° 40 (os dizeres serão informados pelo secretário solicitante)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	30	50,68	1.520,40	N/C
0027	Carimbos automático n° 50 (os dizeres serão informados pelo secretário solicitante)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	20	60,83	1.216,60	N/C
0028	Carimbos automático n° 60 (os dizeres serão informados pelo secretário solicitante)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	18	70,98	1.277,64	N/C
0029	Cartaz papel couche brilho 115 colorido 44 x 30,5	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	5,01	2.505,00	N/C
0030	Folder tamanho ofício colorido 3 dobras papel brilho 150 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.000	1,96	7.840,00	N/C
0031	Folder tamanho a-4 colorido 3 dobras papel brilho 150 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	1,96	6.860,00	N/C
0032	Folder tamanho a-4 preto e branco 3 dobras papel brilho 150 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,46	7.300,00	N/C
0033	Convites formato 18 papel couche 115gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	3,49	10.470,00	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB32087C1E

0034	Convites formato 15 x 20 papel couche 115gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	3,49	10.470,00	N/C
0035	Panfletos 14,5 x 22 coloridos meia folha papel couche brilho	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	1,96	6.860,00	N/C
0036	115gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,46	7.300,00	N/C
0037	Panfletos 4x4 papel couche brilho 90 gr colorido	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	5,01	15.030,00	N/C
0038	Apostilas c/31 páginas capa papel couche miolo papel 75g capa colorido	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	10.000	1,96	19.600,00	N/C
N/C	Vencedor	F S BRANDAO BASTOS LTDA	48.649.686/0001-72	N/C	N/C	N/C	N/C	232.551,24	Adjudicado em: 09/05/2025 - 13:34:41 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0002 - SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO - Quantidade: 91150 - Valor Referência: 272.387,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Ficha de ambulatório formato 9 frente e verso papel 180gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	8.000	0,91	7.280,00	N/C
0002	Cartão de vacina da criança. 3 dobras papel 250 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.000	1,45	5.800,00	N/C
0003	Blocos ficha obstétrica. Formato 9 papel 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	13,02	3.906,00	N/C
0004	Cartão de gestante. 3 dobras papel 250 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.000	1,45	5.800,00	N/C
0005	Cartão do usuário formato 32 papéis 180gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,20	1.000,00	N/C
0006	Blocos de fichas de visitas c/100 fls formato 9 papéis 75gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0007	Bloco de autorização diversas com 100 fls formato 18 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	5,52	1.104,00	N/C
0008	Envelope ofício 26 x 36 timbrado. Timbrado	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	0,38	1.140,00	N/C
0009	Ficha cadastro da família. Formato 9 papéis 150g	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,51	2.550,00	N/C
0010	Blocos ficha a. C/100 fls papel 75 gr formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	13,02	3.906,00	N/C
0011	Blocos fichas d c/100 fls papel 75 gr formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	13,02	3.906,00	N/C
0012	Capas de exame. Formato 4 papéis couche 250g	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	1,46	4.380,00	N/C
0013	Blocos ficha ssa2. C/100 fls papel 75 gr formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0014	Blocos ficha mapa de controle mensal anticoncepcionais. C/100 fls formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0015	Blocos ficha ssa4. C/100fls papel 75 gr formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	150	13,02	1.953,00	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB32087C1E

0016	Blocos ficha de seguimento. C/100 fls papel 75g formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	150	13,02	1.953,00	N/C
0017	Blocos ficha b-ha. C/100 fls papel 75gr formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	150	13,02	1.953,00	N/C
0018	Bloco laudo méd. Para emissor de aih com 100 folhas. Formato 9 papéis 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0019	Envelope saco ofício 24x34. Timbrado papele 120gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.500	0,72	3.240,00	N/C
0020	Bloco bpa com 100 folhas. Formato 9 papéis 75gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	7,75	2.325,00	N/C
0021	Bloco de req. De exame especializado com 100 folhas. Formato 18 papel 75 gr 2 vias	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	7,75	3.875,00	N/C
0022	Bloco de requisição de exame c/100 folhas. Papel 75gr formato 18	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	7,75	3.875,00	N/C
0023	Bloco de consulta básica com 100 folhas. Papel 75 gr formato 18	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	7,75	3.875,00	N/C
0024	Bloco de receituário médico com 100 folhas. formato 9 papel 75 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	7,75	3.875,00	N/C
0025	Blocos ficha pma2. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0026	Blocos ficha a2. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0027	Blocos ficha a3. Formato 9 papéis 75 c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0028	Blocos ficha a4. Formato 9 papéis 75gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0029	Blocos ficha b-dia. Formato 9 papéis 75gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0030	Blocos ficha b-ges. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0031	Blocos boletim mensal. Formato 9 papel 75 gr c/10 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0032	Blocos movimento mensal. Formato 9 papéis 75 gr c/10 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0033	Cartilha da dengue c/12 páginas papel 75 miolo capa papel 150 gr couche formato 18	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,45	7.250,00	N/C
0034	Blocos de fichas cadastro de hipertenso e diabético c/50 fls duas vias c/ carbonados	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	11,95	2.390,00	N/C
0035	Cartazes 4 x 4 papéis coche 90gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	2,51	3.765,00	N/C
0036	Blocos de auto de infração 2 vias - vigilância sanitária	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0037	Etiqueta tipo (0) negativo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB32087C1E

0038	Etiqueta tipo (0) positivo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0039	Etiqueta tipo (a) positivo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0040	Etiqueta tipo (a) negativo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0041	Etiqueta tipo (b) negativo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0042	Etiqueta tipo (b) positivo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0043	Etiqueta tipo (ab) positivo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0044	Etiqueta tipo (ab) negativo tamanho 6x6 papel adesivo	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0045	Cartazes 15 x 20 papéis coche 90gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	2,51	3.765,00	N/C
N/C	Vencedor	F S BRANDAO BASTOS LTDA	48.649.686/0001-72	N/C	N/C	N/C	N/C	131.118,00	Adjudicado em: 09/05/2025 - 13:34:52 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - Quantidade: 209150 - Valor Referência: 296.798,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Diário de classe personalizado c/ timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	2,52	1.260,00	N/C
0002	Envelope saco a-4 24x34. C/ timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	0,85	2.975,00	N/C
0003	Envelope officio. 26 x 36 c/ timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	0,95	2.850,00	N/C
0004	Bloco ficha de formação de turma formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C
0005	Blocos fichas matrículas. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	13,04	3.912,00	N/C
0006	Blocos fichas de resultado final. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C
0007	Blocos folhas de frequência dos funcionários. Formato 9 papel 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C
0008	Blocos boletim escolar. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C
0009	Blocos ficha individual e rendimento e frequência do aluno formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C
0010	Blocos ficha individual de educação física. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C
0011	Blocos ficha de acomp. E rendimento escolar e frequência. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,04	2.608,00	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB32087C1E

0012	Capa de processo do aluno individual do formato 4 c/ abas	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	10.000	1,48	14.800,00	N/C
0013	Blocos ficha de histórico escolar. Formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	300	13,02	3.906,00	N/C
0014	Certificados formato 9 papéis 180 gr colorido	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	0,69	2.415,00	N/C
0015	Caderno brochura 1/4 personalizado c/ timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	1,74	6.090,00	N/C
0016	Bloco de rendimento escolar formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0017	Bloco de fichas individual de aluno formato 9 papel 75 c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	13,02	2.604,00	N/C
0018	Folder 3 dobras colorido formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,95	4.750,00	N/C
0019	Adesivos para pastas formato 32 colorido	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,53	2.650,00	N/C
0020	Carteira de estudante funcional/ônibus formato 10x6cm impresso em papel 250gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.500	2,53	8.855,00	N/C
0021	Carimbos de madeira tamanho médio	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	50	7,78	389,00	N/C
0022	Carimbos de madeira tamanho grande	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	50	13,02	651,00	N/C
0023	Carimbos de madeira tamanho pequeno	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	50	5,15	257,50	N/C
0024	Impressão em a-4 colorido	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	50.000	0,11	5.500,00	N/C
0025	Impressão em a-4 preta e branca	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	40.000	0,06	2.400,00	N/C
0026	Calendário c/ima de 0,8mm, medida 5x5cm, corte especial, verniz	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	0,95	1.425,00	N/C
0027	Apostilas formato a-4 capa em papel 180gr miolo papel 75 g cores 4x4 formato a4 c/30 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,74	8.700,00	N/C
0028	Folhinha c/ima 4x4 cartão papel couche 300 gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	1,74	870,00	N/C
0029	Crachás c/ cordão em pvc tamanho 6x8	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	500	13,02	6.510,00	N/C
0030	Reprodução xerográfica colorida formato a-4 (cópias)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	40.000	0,22	8.800,00	N/C
0031	Reprodução xerográfica preto e branco formato a-4 (cópias)	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	30.000	0,11	3.300,00	N/C
0032	Crachás c/ cordão personalizado formato 32	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	13,02	19.530,00	N/C
0033	Carimbos automático n°30	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	100	23,55	2.355,00	N/C
N/C	Vencedor	F S BRANDAO BASTOS LTDA	48.649.686/0001-72	N/C	N/C	N/C	N/C	138.614,50	Adjudicado em: 09/05/2025 - 13:35:00 - Por: José dos Santos Barbosa



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB32087C1E

Lote: 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Quantidade: 59050 - Valor Referência: 273.854,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Folder papel telado 150g tamanho ofício 21,6x6x33 cm 1 cor	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,75	3.750,00	N/C
0002	Folder papel telado 150g tamanho ofício 21,6x6x33 cm 2 cores	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,83	4.150,00	N/C
0003	Folder papel telado 150g tamanho ofício 21,6x6x33 cm 1 color	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,75	3.750,00	N/C
0004	Cartaz 45x33 policromia papel couche 115gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	2,01	3.015,00	N/C
0005	Envelope carta ofício 11x23 c/ timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,31	1.550,00	N/C
0006	Envelope saco 16x22 c/ timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,33	1.650,00	N/C
0007	Envelope saco a-4 c/timbre	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	0,67	3.350,00	N/C
0008	Crachás c/ cordão impresso colorido 10x10 papel cartão 250gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	4.500	2,01	9.045,00	N/C
0009	Adesivos para pasta formato 32 coloridos papel adesivo 115gr	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,60	8.000,00	N/C
0010	Banner base solvente 1x1 m	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	150	68,00	10.200,00	N/C
0011	Bloco de formulário padrão unitário formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	400	14,09	5.636,00	N/C
0012	Blocos de acompanhamento das famílias formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	400	14,09	5.636,00	N/C
0013	Blocos de formulários padrão múltiplo formato 9 papéis 75 gr c/100fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	400	14,09	5.636,00	N/C
0014	Blocos históricos da família formato 9 papéis 75 gr c/100fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	400	14,09	5.636,00	N/C
0015	Blocos de produção diária formato 9 papéis 75 gr c/100 fls	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	400	14,09	5.636,00	N/C
0016	Copos personalizados colorido 200 ml	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	2,72	8.160,00	N/C
0017	Canecas personalizadas colorido 400 ml	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	1.500	16,92	25.380,00	N/C
0018	Blocos de avaliação psicológica c/100 fls são 2 fls sequenciais formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	14,09	2.818,00	N/C
0019	Blocos de avaliação de serviço social c/100 fls são 4 fls sequenciais formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	200	14,09	2.818,00	N/C

Página 7 de 8



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEB32087C1E**

0020	Cartilha c/impressão preto e branco c/20 fls papel sulfite 75g formato 9	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	1,60	4.800,00	N/C
0021	Cartilha c/impressão preto e branco c/40 fls papel sulfite 75g 15x21	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	5.000	1,71	8.550,00	N/C
0022	Canetas personalizadas colorido	N/C	N/C	conforme descrição do item	própria	3.000	1,60	4.800,00	N/C
N/C	Vencedor	F S BRANDAO BASTOS LTDA	48.649.686/0001-72	N/C	N/C	N/C	N/C	133.966,00	Adjudicado em: 09/05/2025 - Por: José dos Santos Barbosa

JOSE DOS SANTOS
BARBOSA:713495
53387

Assinado de forma
digital por JOSE DOS
SANTOS
BARBOSA:71349553387

José dos Santos Barbosa
Autoridade Competente

